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 Dochody budżetu miasta Chełm na 2021 rok - zmiany

Załącznik Nr 1

Miasto Chełm

dochody własne  184 872 928,98

 127 250 705,61

 57 622 223,37

 127 296 580,21

 62 810 439,37

- dochody bieżące

- dochody majątkowe

- dochody majątkowe

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 13 619 080,66

 9 472,00

 1 000,00

 18 807 296,66

 41 440,00

 13 756,60

3

Wyszczególnienie

 12 619 080,66

 9 472,00

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE
WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN,
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN,
ZWIĄZKÓW POWIATOWO-
GMINNYCH, ZWIĄZKÓW
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

1

 17 807 296,66

 41 440,00

2

§6290

§0970

4

- dochody majątkowe

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 13 619 080,66

 195 353,30

 1 007 886,33

 18 807 296,66

 227 321,30

 1 021 792,93

758

851

852

75816

85195

85203

 13 619 080,66

 9 472,00

 1 000,00

dochody majątkowe

dochody bieżące

 13 625 080,66

 195 353,30

 1 007 886,33

 18 813 296,66

 227 321,30

 1 021 792,93

WPŁYWY DO ROZLICZENIA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OŚRODKI WSPARCIA

RÓŻNE ROZLICZENIA

OCHRONA ZDROWIA

POMOC SPOŁECZNA

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 18 807 296,66

 41 440,00

 13 756,60

 17 807 296,66

 41 440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 234 090,60

 45 874,60

 5 188 216,00

 190 107 019,58

 12 619 080,66

 9 472,00

5

 12 619 080,66

 9 472,00

DEPARTAMENT ARCHITEKTURY,

GEODEZJI I INWESTYCJI/URZĄD

MIASTA CHEŁM

DEPARTAMENT SPRAW

OBYWATELSKICH/URZĄD MIASTA

CHEŁM

 17 807 296,66

 41 440,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 188 216,00

 31 968,00

 12 756,60

 5 188 216,00

 31 968,00

 5 188 216,00

 31 968,00

 13 906,60

 5 188 216,00

 31 968,00

 12 756,60

 5 188 216,00

 31 968,00

 13 906,60

 5 188 216,00

 31 968,00

 5 188 216,00

 31 968,00

 616 249 615,16 400,00  5 235 986,35DOCHODY OGÓŁEM
   w tym:

 611 014 028,81

 404 355 198,65

 206 658 830,16

 404 402 569,00

 211 847 046,16

- dochody bieżące

- dochody majątkowe

 400,00

 0,00

 47 770,35

 5 188 216,00

Dochody  gminy  381 863 964,86  387 098 055,46

 279 467 541,74

 102 396 423,12

 279 513 416,34

 107 584 639,12

- dochody bieżące

- dochody majątkowe

 0,00

 0,00

 0,00

 5 234 090,60

 45 874,60

 5 188 216,00
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 Dochody budżetu miasta Chełm na 2021 rok - zmiany
Miasto Chełm

dochody własne  40 193 728,35

 19 155 120,65  19 155 933,65- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 350,00

 579,00

 1 500,00

 579,00

3

Wyszczególnienie

 0,00

 350,00

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY
SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
LUB INNYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ
INNYCH UMÓW O PODOBNYM
CHARAKTERZE

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI
ORAZ PŁATNOŚCI
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z
PRZEZNACZENIEM LUB
WYKORZYSTANYCH Z
NARUSZENIEM PROCEDUR, O
KTÓRYCH MOWA W ART. 184
USTAWY, POBRANYCH
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ
WYSOKOŚCI. PARAGRAF
OBEJMUJE ZWROTY DOTACJI ORAZ
ZWROTY PŁATNOŚCI, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 186 PKT 2 USTAWY

1

 12 756,60

 1 500,00

2

§0750

§2910

4

- dochody bieżące  46 399,17  46 399,17

854

85213

85407

 350,00

 579,00

dochody bieżące

dochody bieżące

dochody bieżące

 46 399,17  46 399,17

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE
ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE
ŚWIADCZENIA Z POMOCY
SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W
CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

PLACÓWKI WYCHOWANIA
POZASZKOLNEGO

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 1 500,00

 579,00

 12 756,60

 1 500,00

 579,00

 400,00

 400,00

 1 213,00

 1 213,00

 40 194 541,35

 0,00

 350,00

 579,00

5

 0,00

 350,00

 579,00

DEPARTAMENT SPRAW

OBYWATELSKICH/ŚRODOWISKOWY

DOM SAMOPOMOCY

DEPARTAMENT SPRAW

OBYWATELSKICH/MIEJSKI OŚRODEK

POMOCY RODZINIE

DEPARTAMENT

OŚWIATY/MŁODZIEŻOWY DOM

KULTURY

 12 756,60

 1 500,00

 579,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 400,00

 400,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 400,00

 1 150,00

 400,00

 12 756,60

 1 150,00

 400,00

 1 150,00

 400,00

 400,00

 12 756,60

 1 150,00

 400,00

 12 756,60

 1 150,00

 400,00

Dochody powiatu  229 150 063,95  229 151 559,70

 124 887 656,91  124 889 152,66- dochody bieżące

 400,00

 400,00

 1 895,75

 1 895,75
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 Dochody budżetu miasta Chełm na 2021 rok - zmiany
Miasto Chełm

dotacje z funduszy celowych  13 574 332,40

 105 293,00  105 975,75- dochody bieżące

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 162 272,80

 14 950,00

 163 085,80

 15 632,75

3

Wyszczególnienie

 179,00

 400,00

 1 718,80

 1 900,00

 90,00

 0,00

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY
SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
LUB INNYCH JEDNOSTEK
ZALICZANYCH DO SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ
INNYCH UMÓW O PODOBNYM
CHARAKTERZE

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH
SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN
W POSTACI PIENIĘŻNEJ

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

DOTACJE OTRZYMANE Z
PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ
BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH

1

 579,00

 0,00

 2 018,80

 2 400,00

 103,00

 682,75

2

§0690

§0970

§0750

§0960

§0970

§2440

4

- dochody bieżące

- dochody bieżące

 380 827,41

 105 293,00

 381 640,41

 105 975,75

855

853

85510

85395

 162 272,80

 14 950,00

dochody bieżące

dochody bieżące

 380 827,41

 105 293,00

 381 640,41

 105 975,75

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK
OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINA

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

Plan przed
zmianami

Zmniejszenia
Plan po

zmianach
Zwiększenia

 163 085,80

 15 632,75

 4 521,80

 682,75

 0,00

 0,00

 682,75

 682,75

 13 575 015,15

 3 708,80

 0,00

5

 3 708,80

 0,00

DEPARTAMENT SPRAW

OBYWATELSKICH/CHEŁMSKIE

CENTRUM POMOCY DZIECKU I

RODZINIE

DEPARTAMENT SPRAW

OBYWATELSKICH/URZĄD MIASTA

CHEŁM

 4 521,80

 682,75

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 813,00

 682,75

 400,00

 0,00

 300,00

 500,00

 13,00

 682,75

 813,00

 682,75

 813,00

 682,75

 813,00

 682,75

 813,00

 682,75

 813,00

 682,75


